



**PS-STAV Náchod s.r.o.**

PS-STAV Náchod s.r.o.  
Na Hamrech 1444  
547 01 NÁCHOD  
IČO: 28858531  
DIČ: CZ28858531

v Náchodě dne: 13.2.2019

Seznam méně a víceprací

**Akce: Spojovací krček SPŠELIT**

"Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"

poř.	Popis činnosti	množství	jednotka	jedn. cena	Cena celkem
1	Venkovní sezení				33 667,00 Kč
2	Krycí lišty PVC				20 055,00 Kč
3	Vybourání dveří, začištění				3 051,00 Kč
4	Panely venkovní podhled				64 342,50 Kč
5	Nový sokl s dlažbou				10 357,00 Kč
6	Základy pro otopné lavice				4 740,00 Kč
7	Změna typu dlažby				10 500,00 Kč
8	Místonost č. 102 celkem				59 767,00 Kč
	<b>Celkem bez Dph</b>				<b>206 479,50 Kč</b>

 **PS-STAV Náchod s.r.o.**  
Na Hamrech 1444  
547 01 Náchod  
IČO 28858531 DIČ CZ28858531

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 1	Název objektu : Venkovní sezení	JKSO :
Stavba : PSST	Název stavby : Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
	Dodávka celkem 0	Ostatní náklady
Z	Montáž celkem 0	
R	HSV celkem 0	
N	PSV celkem 33 667	
ZRN celkem 33 667	O N celkem 0	
HZS 0		
RN II.a III.hlavy 33 667	Rezerva RN	
ZRN+VRN+HZS 33 667	IČD	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13.2.2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	33 667,00
DPH	0 % činí :	0,00
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00
DPH	0 % činí :	0,00
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>33 667,00</b>

Poznámka :

Objekt :	DOS6	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :
Stavba :	PSST	Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	Datum : 13.2.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766	KONSTRUKCE TRUHLÁRSKÉ	0,00	28 693,20	0,00	0,00	0,00
783	NÁTĚRY	0,00	4 974,20	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>33 667,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV +PSV + M + D =	33 667	
	HSV + PSV + M =	33 667	
	HSV + PSV =	33 667	

Objekt :	DOS6	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELIT,SPOJ.KRČEK-A1	Datum :	13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ</b>						
76219-5000.00	SPOJOVACÍ A OCHR.PROSTR. PRO STĚNY M3	0,4	990,00	396,00	0,02500	0,01000
76252-3108.00	POLOŽENÍ PODLAH Z FOŠEN HOB.NA SRAZ M2	8,07	255,00	2 057,85	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	TERASOVA PRKNA TEAK TL.25MM DOD. M2	8,07	3 225,00	26 025,75	0,00000	0,00000
99876-6201.00	PŘESUN HMOT PRO TRUHLÁŘSKÉ KCE 6M %	28479,6	0,75	213,60	0,00000	0,00000
<b>Celkem za KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ</b>				<b>28 693,20</b>		<b>0,01000</b>
<b>783 NÁTĚRY</b>						
78361-7008.A	NÁTĚR OLEJ.DRAŽŠÍ TRUHL.KONSTR. 3x M2	16,15	308,00	4 974,20	0,00062	0,01000
<b>Celkem za NÁTĚRY</b>				<b>4 974,20</b>		<b>0,01000</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 2	Název objektu : Krycí a rohové lišty PVC	JKSO :			
Stavba : PSST	Název stavby : Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	SKP :			
Projektant :	Počet měrných jednotek :				
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :				
Počet listů :	Zakázkové číslo :				
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.				
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			
	Dodávka celkem	0	Ostatní náklady		
Z	Montáž celkem	0			
R	HSV celkem	20 055			
N	PSV celkem	0			
	ZRN celkem	20 055	O N celkem	0	
	HZS	0			
	RN II.a III.hlavy	20 055	Rezerva RN		
	ZRN+VRN+HZS	20 055	IČD		VRN celkem
					0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele		
Datum :13.2.2019	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :				20 055,00
DPH	0 % činí :				0,00
Základ pro DPH	0 % činí :				0,00
DPH	0 % činí :				0,00
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>20 055,00</b>

Poznámka :

Objekt :	DOS7	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :
Stavba :	PSST	Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	Datum : 13.2.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ	20 043,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	PŘESUN HMOT	12,43	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>20 055,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV + PSV + M + D =	20 055	
	HSV + PSV + M =	20 055	
	HSV + PSV =	20 055	

Objekt :	DOS7	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELIT,SPOJ.KRČEK-A2	Datum :	13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>61 UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ</b>						
62225-2002.00	MTZ OSTATNI LISTA M	196,5	50,00	9 825,00	0,00025	0,05000
313-26877.A	LISTA PLAST.OMITKOVA M	196,5	52,00	10 218,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ</b>				<b>20 043,00</b>		<b>0,05000</b>
<b>99 PŘESUN HMOT</b>						
99801-1002.00	PŘESUN HMOT PRO BUDOVI ZDĚNÉ V.12M T	0,05	253,00	12,43	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>				<b>12,43</b>		<b>0,00000</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 4	Název objektu : Vybourání a začištění dveří do tělocvičny	JKSO :
Stavba : PSST	Název stavby : Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Z	Dodávka celkem 0	Ostatní náklady
R	Montáž celkem 0	
N	HSV celkem 3 051	
	PSV celkem 0	
	ZRN celkem 3 051	O N celkem 0
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 3 051	Rezerva RN
	ZRN+VRN+HZS 3 051	IČD
		VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13.2.2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	3 051,00
DPH	0 % činí :	0,00
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00
DPH	0 % činí :	0,00
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>3 051,00</b>

Poznámka :



Objekt :	DOS9	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :
Stavba :	PSST	Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	Datum : 13.2.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6	ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY	2 391,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	644,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	PŘESUN HMOT	15,61	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>3 050,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV + PSV + M + D =	3 051	
	HSV + PSV + M =	3 051	
	HSV + PSV =	3 051	

Objekt :	DOS9	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELIT,SPOJ.KRČEK-A4	Datum : 13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>6 ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY</b>						
61213-5101.00	HRUBA VYPLN RYH STEN MALTOU M2	1,5	292,00	438,00	0,04000	0,06000
61214-2001.00	POTAZENI VNI STENA SKLOVL SIT+TMEL M2	1,5	153,00	229,50	0,00667	0,01000
61999-5001.00	ZACISTENI OMITEK KOLEM OKEN A POD. M	12	108,00	1 296,00	0,00167	0,02000
61231-5122.A	OMITKA VC STUK RYH STEN S.-300MM M2	1,5	285,00	427,50	0,01333	0,02000
<b>Celkem za ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY</b>				<b>2 391,00</b>		<b>0,11000</b>
<b>96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>						
96806-1126.00	VYVĚŠENÍ DŘEV.DVEŘNÍCH KŘÍDEL 2M2- KS	2	20,00	40,00	0,00000	0,00000
96806-2455.00	VYBOUR.ZÁRUBNÍ DŘEVĚNÝCH PL.DO 2M2 M2	4	151,00	604,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>				<b>644,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>99 PŘESUN HMOT</b>						
99801-4221.00	PRESUN HMOT BUDOVY KOV V-18M T	0,11	144,00	15,61	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>				<b>15,61</b>		<b>0,00000</b>



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : DOU3	Název objektu : NOVÝ SOKLÍK + DLAŽBA	JKSO :				
Stavba : PSST	Název stavby : Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-It v Dobrušce"	SKP :				
Projektant :	Počet měrných jednotek :					
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :					
Počet listů :	Zakázkové číslo :					
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.					
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>						
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
	Dodávka celkem	0	Ostatní náklady			
Z	Montáž celkem	0				
R	HSV celkem	2 456				
N	PSV celkem	7 901				
ZRN celkem	10 357	O N celkem	0			
HZS	0					
RN II.a III.hlavy	10 357	Rezerva RN				
ZRN+VRN+HZS	10 357	IČD		VRN celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele				
Datum : 13.02.2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :				
Základ pro DPH	0 % činí :	10 357,00				
DPH	0 % činí :	0,00				
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00				
DPH	0 % činí :	0,00				
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>10 357,00</b>				

Poznámka :

Objekt :	DOU3	NOVY SOKLIK + DLAŽBA	List :	
Stavba :	PSST	Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	Datum :	13.2.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUK	2 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	PŘESUN HMOT	325,83	0,00	0,00	0,00	0,00
771	PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.†	0,00	7 901,36	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 455,83</b>	<b>7 901,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV +PSV + M + D =	10 357	
	HSV + PSV + M =	10 357	
	HSV + PSV =	10 357	

Objekt :	DOU3	NOVÝ SOKLIK + DLAŽBA	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠEL	Datum :	13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE</b>						
34225-5028.00	PŘÍČKY Z DESEK YTONG M2	3	TL.150MM 710,00	2 130,00	0,15333	0,46000
<b>Celkem za SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE</b>				<b>2 130,00</b>		<b>0,46000</b>
<b>99 PŘESUN HMOT</b>						
99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M T	0,46	713,00	325,83	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>				<b>325,83</b>		<b>0,00000</b>
<b>771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER</b>						
77147-1013.00	OBKLAD SOKL KERAM.ROVNÝ MC 150x150 M	24	154,00	3 696,00	0,00625	0,15000
77147-9001.00	ŘEZÁNÍ DLAŽDIC KERAM. PRO SOKLÍKY M	3,6	55,00	198,00	0,00000	0,00000
77157-8001.00	MTZ PODLAHOVÝCH LIST PŘECHODOVÝCH M	12	70,00	840,00	0,00000	0,00000
77157-9791.00	PŘÍPLATEK ZA PLOCHU DO 5M2 JEDNOTL. M2	3,6	26,00	93,60	0,00000	0,00000
771-0077.A	LISTA ROHOVA AL M	12,6	100,00	1 260,00	0,00000	0,00000
597-63700	DLAŽ NEGL SLIN TAURUS 300x300 M2	3,96	354,00	1 401,84	0,02020	0,08000
99877-1201.00	PŘESUN HMOT PRO PODLAHY KERAM. 6M %	7489,44	5,50	411,92	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER</b>				<b>7 901,36</b>		<b>0,23000</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : DOU2	Název objektu : KRČEK-ZÁKLAD PRO OTOPNÉ LAVICE	JKSO :
Stavba : PSST	Název stavby : Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	4 740,10	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	4 740,10	O N celkem
		0
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	4 740	Rezerva RN
ZRN+VRN+HZS	4 740	IČD
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13.02.2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	4 740,00
DPH	0 % činí :	0,00
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00
DPH	0 % činí :	0,00
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>4 740,00</b>

Poznámka :

Objekt :	DOU2	KRČEK-ZÁKLAD PRO OTOPNÉ LAVICE	List :
Stavba :	PSST	Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce	Datum : 13.2.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUK	4 305,10	0,00	0,00	0,00	0,00
99	PŘESUN HMOT	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>4 740,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV + PSV + M + D =	4 740,10	
	HSV + PSV + M =	4 740,10	
	HSV + PSV =	4 740,10	



Objekt :	DOU2	KRČEK-ZAKLAD PRO OTOPNÉ LAVICE	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠEL	Datum :	13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE</b>						
31135-1101.00	BEDNĚNÍ ZDÍ NOSNÝCH 1STRANNÉ -ZŘÍZ. M2	2,12	340,00	720,10	0,00000	0,00000
31135-1102.00	BEDNĚNÍ ZDÍ NOSNÝCH 1STRANNÉ-ODSTR. M2	2,12	149,00	316,00	0,00000	0,00000
38938-1001.00	DOBETONOVÁNÍ PREFA KONSTRUKCÍ M3	0,601	5 440,00	3 269,00	2,62500	0,42000
<b>Celkem za SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE</b>				<b>4 305,10</b>		<b>0,42000</b>
<b>99 PŘESUN HMOT</b>						
99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M T	0,601	713,00	435,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>				<b>435,00</b>		<b>0,00000</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : DOT9	Název objektu : DLAŽBA-ZMĚNA KRČEK+SCHODY+102	JKSO :
Stavba : PSST	Název stavby : Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	10 500	
ZRN celkem	10 500	O N celkem
		0
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	10 500	Rezerva RN
ZRN+VRN+HZS	10 500	IČD
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13.02.2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	10 500,00
DPH	0 % činí :	0,00
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00
DPH	0 % činí :	0,00
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>10 500,00</b>

Poznámka :

Objekt :	DOT9	DLAŽBA-ZMĚNA KRČEK+SCHODY+102	List :
Stavba :	PSST	Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	Datum : 13.2.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
771	PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.ř	0,00	10 500,00	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>10 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV +PSV + M + D =	10 500	
	HSV + PSV + M =	10 500	
	HSV + PSV =	10 500	

Objekt :	DOT9	DLAŽBA-ZMĚNA KRČEK+SCHODY+102	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠEL	Datum :	13.2.2019

### POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>771</b>	<b>PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER</b>					
	KALKUL.CENA					
	PŘÍPLATEK ZA ZMĚNU DLAŽBY-KRČEK					
	M2	105	100,00	10 500,00	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER</b>			<b>10 500,00</b>		<b>0,00000</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 9	Název objektu : Místnost 102 - SDK kastlík, TI	JKSO :			
Stavba : PSST	Název stavby : Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	SKP :			
Projektant :	Počet měrných jednotek :				
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :				
Počet listů :	Zakázkové číslo :				
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.				
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			
	Dodávka celkem	0	Ostatní náklady		
Z	Montáž celkem	0			
R	HSV celkem	0			
N	PSV celkem	59 767			
	ZRN celkem	59 767	O N celkem	0	
	HZS	0			
	RN II.a III.hlavy	59 767	Rezerva RN		
	ZRN+VRN+HZS	59 767	IČD		VRN celkem
					0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele			
Datum : 13.2.2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :			
Základ pro DPH	0 % činí :	59 767,00			
DPH	0 % činí :	0,00			
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00			
DPH	0 % činí :	0,00			
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>59 767,00</b>			

Poznámka :

Objekt :	DOT7	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :	
Stavba :	PSST	Přístavba spojovací chodby k budově SPŠel-it v Dobrušce"	Datum :	13.2.2019

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

<b>Stavební díl</b>						
713	IZOLACE TEPELNÉ	0,00	1 460,84	0,00	0,00	0,00
763	DŘEVOSTAVBY	0,00	2 928,93	0,00	0,00	0,00
63	PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE		833,90			
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ		397,60			
99	PŘESUN HMOT		23,04			
767	KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ		713,34			
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ		3 404,70			
713	IZOLACE TEPELNÉ		4 265,31			
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ		3 990,67			
0	Kazetový podhled		13 961,87			
9	OSTATNÍ PRÁCE		17 370,00			
63	PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE		9 789,00			
99	PŘESUN HMOT		627,44			
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>0,00</b>	<b>59 766,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV +PSV + M + D =	59 767	
	HSV + PSV + M =	59 767	
	HSV + PSV =	59 767	

Objekt :	DOT7	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELI,SPOJ.KRČEK-A11 - místnost 102	Datum : 13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>713 IZOLACE TEPELNÉ</b>						
71311-1121.00	IZOLACE TEPEL.STROPU ROV.SPOD,DRÁT M2	3,5	79,00	276,50	0,00000	0,00000
631-51419	DES MIN ORSIK TL.20CM M2	3,5	330,40	1 156,40	0,00857	0,03000
99871-3202.00	PŘESUN HMOT IZOLACE TEPELNÉ DO 12M %	1432,9	1,95	27,94	0,00000	0,00000
<b>Celkem za IZOLACE TEPELNÉ</b>				<b>1 460,84</b>		<b>0,03000</b>
<b>763 DŘEVOSTAVBY</b>						
76313-1731.00	SDK PODHLED CELO PRO KAZETY 12,5MM M	4,5	194,00	873,00	0,00000	0,00000
76313-2110.00	SDK PODHLED ZAV 2xCD D112 GKB 12,5 M2	3,5	571,00	1 998,50	0,01143	0,04000
99876-3402.00	PRESUN SDK KCE OBJ V-12M %	2871,5	0,02	57,43	0,00000	0,00000
<b>Celkem za DŘEVOSTAVBY</b>				<b>2 928,93</b>		<b>0,04000</b>
<b>63 PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE</b>						
41135-1101.T1	BEDNĚNÍ STROPŮ DESKOVÝCH-ZŘÍZENÍ BEDNÍCÍ MATERIÁL PRKNA M2	0,64	395,00	252,80	0,00000	0,00000
63131-1125.00	MAZANINA -12CM C20/25 M3	0,06	3 290,00	197,40	2,50000	0,15000
63131-9012.00	PRIPL MAZANINA -12CM PREHLAZENI M3	0,06	395,00	23,70	0,00000	0,00000
63136-2021.00	VÝZTUŽ MAZANIN SVAŘOVANOU SÍTÍ KARI T	0,01	36 000,00	360,00	1,00000	0,01000
<b>Celkem za PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE</b>				<b>833,90</b>		<b>0,16000</b>
<b>96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>						
96704-1112.00	PŘISEKÁNÍ ROVNÝCH OSTĚNÍ V BETONU M2	0,48	595,00	285,60	0,00000	0,00000
97608-4111.00	VYBOURÁNÍ OCHRANNÝCH ÚHELNÍKŮ M	3,2	35,00	112,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>				<b>397,60</b>		<b>0,00000</b>
<b>99 PŘESUN HMOT</b>						
99801-4221.00	PRESUN HMOT BUDOVY KOV V-18M T	0,16	144,00	23,04	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>				<b>23,04</b>		<b>0,00000</b>
<b>767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ</b>						
76799-9701.00	DMTZ.ATYP.ZAMEČNICKÝCH KONSTRUKCI KG	39,63	18,00	713,34	0,00000	0,00000
<b>Celkem za KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ</b>				<b>713,34</b>		<b>0,00000</b>

Objekt :	DOT7	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELI,SPOJ.KRČEK-A11 - místnost 102	Datum : 13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>						
97801-2191.00	OTLUČENÍ OMÍTEK STROPŮ RÁKOS. 100% M2	13	117,00	1 521,00	0,00000	0,00000
99701-3152.00	VNITROSTAV.DOPR.SUTI.-V9M,OMEZ.MECH T	0,91	525,00	477,75	0,00000	0,00000
99701-3501.00	ODVOZ SUTI NA SKLADKU -1KM T	0,91	225,00	204,75	0,00000	0,00000
99701-3509.00	PRIPL ODVOZ SUTI NA SKLADKU ZKD 1KM T	1,82	10,00	18,20	0,00000	0,00000
99701-3831.00	SKLADKOVNE SMESNY ODPAD T	0,91	1 300,00	1 183,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>				<b>3 404,70</b>		<b>0,00000</b>
<b>713 IZOLACE TEPELNÉ</b>						
71311-0813.00	ODSTRAN STROP VOLNE VLAKNA 100MM- M2	13	26,00	338,00	0,00154	0,02000
71311-1121.00	IZOLACE TEPEL.STROPU ROV.SPOD,DRÁT M2	13	79,00	1 027,00	0,00000	0,00000
631-51414	ISOVER UNIROL PROFI TL.10CM M2	13,65	206,50	2 818,73	0,00733	0,10000
99871-3202.00	PŘESUN HMOT IZOLACE TEPELNÉ DO 12M %	4183,73	1,95	81,58	0,00000	0,00000
<b>Celkem za IZOLACE TEPELNÉ</b>				<b>4 265,31</b>		<b>0,12000</b>
<b>762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ</b>						
76233-1812.00	DEMONTÁŽ KCÍ KROVŮ Z HRANOLŮ 224CM2 M	18,5	47,00	869,50	0,00000	0,00000
76282-2110.00	MONTÁŽ STROPNIC HRANĚNÝCH PL.144CM2 M	18,5	41,00	758,50	0,00000	0,00000
76284-1811.00	DEMONTÁŽ PODBÍJENÍ STROPŮ BEZ OMÍT. M2	13	31,00	403,00	0,00000	0,00000
605-15206	HRANOL SM 1 100X140 200-390 M3	0,26	6 726,00	1 748,76	0,53846	0,14000
99876-2202.00	PŘESUN HMOT PRO TESAŘSKÉ KCE DO 12M %	3779,76	5,58	210,91	0,00000	0,00000
<b>Celkem za KONSTRUKCE TESAŘSKÉ</b>				<b>3 990,67</b>		<b>0,14000</b>
<b>0 Kazetový podhled</b>						
	MTZ Podhledu kazet 60x60xcm m2	13	329	4 277,00		
	kazeta stropní Basic 60/60cm m2	13	155	2 015,00		
	D+M tepelné izolace tl.200mm m2	13	260	3 380,00		
	parotěsná zábrana m2	13	21	273,00		
	montáž roštu pro uložení izolace					



Objekt :	DOT7	POŽADOVANÉ PRÁCE A ZMĚNY 2019	List :
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELI,SPOJ.KRČEK-A11 - místnost 102	Datum : 13.2.2019

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	m2	13	290	3 770,00		
	přesun hmot pro stavební kce					
	%	13715	1,8	246,87		
				<b>13 961,87</b>		
<b>9 OSTATNÍ PRÁCE</b>						
KALKUL.CENA	LISTA OKAPOVA					
	KPL	1	2 310,00	2 310,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	ZLAB NOVY					
	KPL	1	2 640,00	2 640,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	OSAZENI NOVYCH HAKU					
	KPL	1	1 800,00	1 800,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	NOVE DOZDENI ZDIVA					
	M2	2,2	1 273,00	2 800,60	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	DEMONTAZ ZDIVA					
	M2	2,2	682,00	1 500,40	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	ZLAB,HAKY-KLEMPIRSKE KCE, DMTZ.					
	M	5,5	118,00	649,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	KOTLIK OKAPOVY					
	KPL	1	400,00	400,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	LESENI MTZ+DMTZ					
	KPL	1	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	OMITKA S POVRCH.UPRAVOU					
	KPL	1	660,00	660,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	UPRAVA STAVAJICI STRESNI KRYTINY					
	KPL	1	1 210,00	1 210,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	PRESUN HMOT					
	KPL	1	400,00	400,00	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za OSTATNÍ PRÁCE</b>			<b>17 370,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>63 PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE</b>						
62047-1812.00	NATER ZAKL PENETRACNI SILIKAT					
	M2	13	30,00	390,00	0,00000	0,00000
62864-1111.00	KAMEN OPRAC ZDI A VALU PEMRLOVANIM					
	M2	13	346,00	4 498,00	0,00000	0,00000
63245-0231.00	POTER VYROVN.CEM.SAMONIV.2CM PLOCHA					
	M2	13	321,00	4 173,00	0,05692	0,74000
63245-1051.00	POTĚR PÍSKOCEMENTOVÝ,17 MPa,TL.10MM					
	M2	6,5	112,00	728,00	0,02154	0,14000
	<b>Celkem za PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE</b>			<b>9 789,00</b>		<b>0,88000</b>
<b>99 PŘESUN HMOT</b>						
99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M					
	T	0,88	713,00	627,44	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za PŘESUN HMOT</b>			<b>627,44</b>		<b>0,00000</b>